
Uchwała Nr XXX / 240 /2014 

Rady  Gminy  Sadlinki 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej mienie komunalne na okres 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9. lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst : Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zmianami)  Rada Gminy Sadlinki uchwala , co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Gminy Sadlinki wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze kolejnych umów dzierżawy, 

następujących nieruchomości: 

1) nieruchomości o pow. 0,4250 ha stanowiącej działkę nr 113/4, położoną w miejscowości  

Grabowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 23131 . 

2) nieruchomości o pow. 0,04 ha stanowiącej działkę nr 115/1, położoną w miejscowości  

Grabowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 23131 . 

3) nieruchomości o pow. 0,3323 ha stanowiącej działkę nr 299/25, położoną w miejscowości  

Sadlinki, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00022349/3 . 

4) nieruchomości o pow. 0,4060 ha stanowiącej działkę nr 60/44, położoną w miejscowości  

Nebrowo Małe, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/0004278/2 . 

5) nieruchomości o pow. 1,1648 ha stanowiącej działkę nr 60/48, położoną w miejscowości  

Nebrowo Małe, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/0004278/2 . 

6) nieruchomości o pow. 0,40 ha stanowiącej działkę nr 47, położoną w miejscowości  Nebrowo 

Małe, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 22030 . 

7) nieruchomości o pow. 0,9299 ha stanowiącej działkę nr 146/7, położoną w miejscowości  

Glina, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00020774/7 . 

8) nieruchomości o pow. 0,32 ha stanowiącej działkę nr 108, położoną w miejscowości  Glina, 

dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00020774/7 . 

9) nieruchomości o pow. 0,28 ha stanowiącej działkę nr 28, położoną w miejscowości  

Rusinowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00026222/5 . 

10) nieruchomości o pow. 0,29 ha stanowiącej działkę nr 29, położoną w miejscowości  

Rusinowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00026222/5 . 

11) nieruchomości o pow. 0,24 ha stanowiącej działkę nr 30, położoną w miejscowości  

Rusinowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00026222/5 . 



12) nieruchomości o pow. 0,19 ha stanowiącej działkę nr 32, położoną w miejscowości  

Rusinowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00026222/5 . 

13) nieruchomości o pow. 0,83 ha stanowiącej działkę nr 160/1, położoną w miejscowości  

Nebrowo Wielkie, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 22936 . 

14) nieruchomości o pow. 0,1135 ha stanowiącej działkę nr 83/2, położoną w miejscowości  

Nebrowo Wielkie, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 22936 . 

15) nieruchomości o pow. 0,25 ha stanowiącej działkę nr 91/1, położoną w miejscowości  

Kaniczki, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW - . 

16) nieruchomości o pow. 0,7523 ha stanowiącej działkę nr 92/10, położoną w miejscowości  

Kaniczki, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 23326. 

17) nieruchomości o pow. 0,1295 ha stanowiącej działkę nr 92/6, położoną w miejscowości  

Kaniczki, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 23326. 

18) nieruchomości o pow. 0,2112 ha stanowiącej działkę nr 96/8, położoną w miejscowości  

Bronisławowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00048651/1. 

19) nieruchomości o pow. 0,54 ha stanowiącej działkę nr 152, położoną w miejscowości  Sadlinki, 

dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 30897. 

20) nieruchomości o pow. 0,38 ha stanowiącej działkę nr 217/1, położoną w miejscowości  

Sadlinki, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr KW GD1I/00022353/4. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 


